

Felida ApS

Madvigs Alle 9, 2. th, 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 41 48 32

Årsrapport 2021

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Dirigent:

.....
Thomas Qvist

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Felida ApS
Adresse, postnr. by	Madvigs Alle 9, 2. th, 1829 Frederiksberg C
CVR-nr.	37414832
Stiftet	10. december 2015
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Qvist
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttoresultat	-158	-8	-9	-9	-9
Resultat før finansielle poster	-158	-8	-9	-9	-9
Finansielle poster	196.426	274.535	66.692	-42.826	-28.230
Årets resultat	177.696	274.529	66.684	-42.833	28.236
Nøgletal					
Balancesum	53.465	380.479	106.391	39.907	82.908
Investeringer i materielle aktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	23.347	380.472	106.384	39.899	82.902
Nøgletal					
Soliditetsgrad	44%	100%	100%	100%	100%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	0	0	0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \cdot 100}{\text{Balancesum ultimo}}$

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i cBrain A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 177.696 t.kr. påvirket af realiseret gevinst ved salg af aktier. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke identificeret forhold, der påvirker virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt afkast af virksomhedens investeringer det kommende år.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Der vurderes ikke at være tilknyttet særlige risici til selskabets aktivitet udover de risici, der er knyttet til investering i børsnoterede værdipapirer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-158.050	-7.873
	Bruttoresultat	-158.050	-7.873
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-158.050	-7.873
2	Finansielle indtægter	197.905.956	274.535.356
3	Finansielle omkostninger	-1.479.858	-783
	Resultat før skat	196.268.048	274.526.700
4	Skat af årets resultat	-18.572.457	1.904
	Årets resultat	177.695.591	274.528.604
Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til egenkapitalreserver	177.695.591	274.528.604
		177.695.591	274.528.604

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudt skatteaktiv	0	9.089
		0	9.089
	Værdipapirer	53.427.539	380.409.260
	Likvide beholdninger	37.924	61.649
	Kortfristede aktiver i alt	53.465.463	380.479.998
	AKTIVER I ALT	53.465.463	380.479.998

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	216.820	216.820
	Overført resultat	23.129.888	380.255.603
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	23.346.708	380.472.423
	Kortfristede forpligtelser		
	Kreditinstitutter	11.388.313	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	7.575
	Selskabsskat	18.630.442	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	30.118.755	7.575
	Forpligtelser i alt	30.118.755	7.575
	PASSIVER I ALT	53.465.463	380.479.998

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser
- 9 Nærtstående parter
- 10 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	216.820	105.726.999	440.000	106.383.819
Udloddet udbytte	0	0	-440.000	-440.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	274.528.604	0	274.528.604
Egenkapital 1. januar 2021	216.820	380.255.603	0	380.472.423
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	-36.820	-83.784.486		-83.821.306
Ekstraordinært udbytte	0	-451.000.000	0	-451.000.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	177.695.591	0	177.695.591
Egenkapital 31. december 2021	180.000	23.166.708	0	23.346.708

Selskabskapitalen består af 180.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabets kapitalen er i 2021 nedsat med 36.820 anparter. Herudover har der ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Resultat før finansielle poster	-158.050	-7.873
	Ændring i tilgodehavender	0	0
	Ændring i leverandør og anden gæld	223.324	75
	Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster	65.274	-7.798
	Renteindbetalinger og lignende	238.482	0
	Renteudbetalinger og lignende	-1.386.922	-783
	Betalt selskabsskat	-63.825	0
	Pengestrøm fra driftsaktivitet	-1.146.991	-8.581
	Køb af værdipapirer	-64.080.609	0
	Salg af værdipapirer	504.815.562	240.258
	Pengestrøm til investeringsaktivitet	440.734.953	240.258
	Ændring af driftskreditter i pengeinstitutter	11.388.313	0
	Udbetalt udbytte	-451.000.000	-440.000
	Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-439.611.687	-440.000
	Årets pengestrøm	-23.725	-208.323
	Likvider, primo	61.649	269.972
	Likvider, ultimo	37.924	61.649

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Felida ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til revision og anden regnskabsmæssig assistance samt gebyrer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, udbytter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationens værdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationens værdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Modtagne renter klassificeres som pengestrømme fra driftsaktivitet. Endvidere klassificeres modtagne udbytteindtægter som investeringsaktivitet.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.		
3 Finansielle indtægter		
Udbytteindtægter	238.482	0
Realiseret gevinst	194.994.256	0
Urealiseret gevinst	2.673.218	274.535.356
	<u>197.905.956</u>	<u>274.535.356</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til kreditinstitutter	-121.427	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.265.495	-783
Realiseret tab	-92.936	0
	<u>-1.479.858</u>	<u>-783</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-18.563.368	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.089	-1.904
	<u>-18.572.457</u>	<u>-1.904</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver, der måles til dagsværdi.

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	53.427.539
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, finansielle indtægter	2.673.218
Dagsværdiniveau	Niveau 1

7 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 180.000 anparter a nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen eventualforpligtelser eller øvrige forpligtelser.

9 Nærtstående parter

Felida ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Thomas Qvist, Kajerødvej 55, 3460 Birkerød, der har bestemmende indflydelse i virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter har i året omfattet udlodning af udbytter, der fremgår af egenkapitalopgørelsen.

kr.	2021	2020
10 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til egenkapitalreserver	177.695.591	274.528.604
	<u>177.695.591</u>	<u>274.528.604</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Qvist

Direktion

Serienummer: 877e55ec-2295-4138-a5b4-b317b3ecb6e1

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-06-23 14:48:42 UTC



Thomas Qvist

Dirigent

Serienummer: 877e55ec-2295-4138-a5b4-b317b3ecb6e1

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-06-23 14:48:42 UTC



Mikkel Sthyr

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-050812743782

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-23 14:51:39 UTC



Ole Becker

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-23 15:09:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30PCK-2XWPU-7KG8O-K8PUO-TGMHX-7AE83

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>